
 

 

UCHWAŁA NR XI/71/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVII/493/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 26 października 2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVII/493/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2023 r., poz. 5223) § 2 ust. 1 po zmianach otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między stawką podatku od nieruchomości, o której mowa w § 1 pkt 2 lit. b), a stawką 

określoną w § 1 pkt 2 lit. b) tiret pierwszy, stanowi pomoc publiczną, to jest stosowaną jako pomoc de 

minimis na zasadach określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Gustaw Pietrulewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 2 grudnia 2024 r.

Poz. 5289


		2024-12-02T09:31:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




